
      Uppsala 26 september 2023 

 Inbjudan till Vattenfallsveteranerna inom Uppsalaområdet. 

Julbordskryssning med Eckerö Linjens ”M/S Eckerö” från Grisslehamn till Eckerö  
 

Julen är mångas favorithögtid på 
året och då är det dags för vårt 
stora, klassiska julbord med alla 
svenska och åländska delikatesser. 
Sillar läggs in och smakas av, 
julskinkan tillagas i perfekt 
temperatur och alla rätter läggs upp 
på ett smakfullt sätt. Njut av vårt 
stora julbord. Till julbordet ingår ett 
glas vin alt. starköl. 
  
Välkommen ombord och till bords! 
 
Eckerö Linjen     
                                 

                          
 

Onsdagen den 29 november hälsar vi dig välkommen på en julbordskryssning till Åland. 

Buss (Västanhede Trafik) är abonnerad för vår resa.  

Upphämtning sker vid Uppsala Konsert-och kongresshus kl. 12.50, och City Gross parkering 

vid Gränbystaden kl.13.00.    Återkomst till Uppsala ca. 21.00.  

Om vi bli fler än 30 personer från Uppsala (vilket krävs för att få egen buss) så finns det möjlighet 

för Er som vill att åka med Eckerölinjens ordinarie turer exempelvis från Tierp Järnvägsstation 

kl.12.55, från Norrtälje busstation hp.l A kl.13.30 från Örsundsbro väg 55 kl. 12.35. Vi återkommer 

till Er som önskar detta (om vi når upp till kravet *)  

 
Anmälan tidigast måndagen 13 november kl. 09.00 och senast söndagen den 19 
november kl. 18.00 till Christer Örman via sms eller på telefon nr 072 232 63 93 

Vid anmälan anges var du vill stiga på, i Uppsala (alt. på någon av Eckerö-linjens bussar *). 

Ange även personnummer, de 6 första siffrorna.    

 
Antalet är begränsat till 50 personer (först till kvarn). 
  
I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 250 kr på Plusgirokonto: 105 94 63-8. 
 
OBS!  I år erbjuds årets nyinkomna medlemmar som anmäler sig till julbordskryssningen att 

endast betala 

100 kr.    

 
Välkomna  
Styrelsen 

 
 
 
 
Besök gärna vår hemsida: www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se  
 

Kryssningsvärdar och 

gästmusiker håller 

stämningen i topp. 

http://www.vf-veteranernaiuppsalaomr.se/

